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• Formularz należy wypełnić w języku polskim;
• Sprawozdawca wypełnia tylko przeznaczone dla niego białe pola;
• W trakcie wypełniania formularza istnieje możliwość dodawania wierszy oraz zawijania tekstów w polach;
• We wszystkich polach, w których nie będą wpisane odpowiednie informacje, należy wstawić pojedynczy znak myślnika (­­–).

Data zamieszczenia sprawozdania 2025-07-15

I. Dane organizacji pożytku publicznego

Kraj          POLSKA Województwo     ŚLĄSKIE

Gmina M. CZĘSTOCHOWA

Powiat M. CZĘSTOCHOWA

Ulica BÓR Nr domu 116 Nr lokalu 

Miejscowość CZĘSTOCHOWA Kod pocztowy 42-202 Poczta CZĘSTOCHOWA Nr telefonu 795-795-747

Nr faksu 34-366-68-70 E-mail biuro@fsmm.pl Strona www www.mlodzi-mlodym.pl

2. Adres siedziby i dane 
kontaktowe

3. Data rejestracji w Krajowym Rejestrze Sądowym

4. Data uzyskania statusu organizacji pożytku 
publicznego

2007-02-07

2008-03-21

1. Nazwa organizacji

5. Numer REGON 24062913700000 6. Numer KRS 0000270261

Celem Fundacji jest:
1) realizowanie bezpośredniej i pośredniej pomocy finansowej, rzeczowej, 
organizacyjnej, naukowej,
kulturalnej wobec dzieci, młodzieży, osób dorosłych;
2) dążenie do dofinansowywania, zakupu pomocy szkolnych, naukowych, 
specjalistycznych dla uczniów,
rozpowszechnianie ich osiągnięć, finansowanie nagród i stypendiów dla 

7. Skład organu zarządzającego organizacji

(Należy wpisać imiona, nazwiska oraz informacje o funkcji 
pełnionej przez poszczególnych członków organu zarządzającego)

Imię i nazwisko Funkcja Wpisany do KRS

Sebastian Biernacki prezes zarządu TAK

8. Skład organu kontroli lub nadzoru organizacji

(Należy wpisać imiona, nazwiska oraz informacje o funkcji 
pełnionej przez poszczególnych członków organu kontroli lub 
nadzoru)

Imię i nazwisko Funkcja Wpisany do KRS

Piotr Polak członek rady fundacji TAK

Grażyna Rybiałek członek rady fundacji TAK

FUNDACJA STUDENCKA "MŁODZI - MŁODYM"
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9. Cele statutowe organizacji

(Należy opisać cele na podstawie statutu organizacji)

studentów, uczniów szczególnie
uzdolnionych;
3) dążenie do dofinansowywania, zakupu sprzętu rehabilitacyjnego, 
protez, wózków inwalidzkich dla
osób uległych nieszczęśliwym zdarzeniom losowym, wypadkom, 
chorobom, szeroko pojęta integracja
osób niepełnosprawnych;
4) organizacja imprez okolicznościowych o charakterze kulturalnym, 
sportowym, rozrywkowym,
charytatywnym, integracyjnym;
5) szeroko rozumiana pomoc społeczna dla osób, które znalazły się w 
trudnej sytuacji życiowej, zbieranie
środków na najbiedniejszych;
6) dofinansowywanie wyjazdów dzieci i młodzieży na kolonie, obozy, 
wspieranie w rozwoju sportowym
poprzez upowszechnianie kultury fizycznej i sportu;
7) wspieranie szkół, przedszkoli, klubów sportowych i innych jednostek 
zajmujących się edukacją i
sportem w zakresie modernizacji i utrzymania ich obiektów;
8) wspieranie podmiotów prowadzących działalność zbieżną z 
działalnością statutową Fundacji, w
szczególności podmiotów prowadzących działalność oświatową, naukową, 
kulturalną, sportową, jak również innych organizacji pozarządowych;
9) propagowanie za pomocą sieci Internet wszelkiego rodzaju treści 
edukacyjnych i informacyjnych;
10) udzielanie nieodpłatnej pomocy prawnej, świadczenie nieodpłatnego 
poradnictwa obywatelskiego,
przeprowadzanie mediacji, edukacja prawna obywateli;
11) badanie rynku i opinii publicznej;
12) wspieranie ośrodków kultury o nowe nabytki, zbiory, modernizacje i 
pomoc w utrzymaniu ich
obiektów;
13) niesienie pomocy na rzecz zwierząt skrzywdzonych i porzuconych;
14) propagowanie zdrowego stylu życia, współpraca z podmiotami 
leczniczymi;
15) dofinansowywanie pasji, hobby Partnerów;
16) działalność na rzecz mniejszości narodowych i etnicznych oraz języka 
regionalnego;
17) działalność na rzecz integracji cudzoziemców;
18) promocja zatrudnienia i aktywizacji zawodowej osób pozostających 
bez pracy i zagrożonych
zwolnieniem z pracy;
19) pomoc ofiarom katastrof, klęsk żywiołowych, konfliktów zbrojnych i 
wojen w kraju i za granicą;
20) działalność na rzecz integracji europejskiej oraz rozwijania kontaktów i 
współpracy między
społeczeństwami;
21) promocja Rzeczypospolitej Polskiej za granicą;
22) wspieranie i finansowanie działalności publicznych placówek 
opiekuńczo-wychowawczych i
resocjalizacyjnych, w szczególności: rodzinnych domów dziecka, domów 
dziecka, pogotowia
opiekuńczego, specjalnych ośrodków szkolno-wychowawczych, burs 
szkolnych, świetlic i klubów
środowiskowych, ognisk wychowawczych, młodzieżowych ośrodków 
socjoterapii, domów wczasów
dziecięcych;
23) wspieranie i finansowanie działalności innych podmiotów, w 
szczególności Kół Gospodyń Wiejskich,
Zespołów Pieśni i Tańca, Ochotniczej Straży Pożarnej.
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10. Sposób realizacji celów statutowych organizacji

(Należy opisać sposób realizacji celów statutowych organizacji na 
podstawie statutu organizacji)                       

Fundacja wykonuje swoje cele w szczególności poprzez:
a) wspieranie działalności na rzecz wyrównywania szans dzieci, młodzieży, 
osób dorosłych w ich
rozwoju intelektualnym, społecznym, zawodowym i kulturalnym;
b) współpracę z organami administracji państwowej i samorządowej, 
organizacjami społecznymi,
uczniowskimi, placówkami oświatowymi i sportowymi;
c) promowanie rozwoju wiedzy, czyli przekazywanie darowizn dla 
ośrodków naukowych,
programów badawczych i funduszy stypendialnych;
d) realizację przedsięwzięć oświatowych, poprzez kształcenie i 
przekazywanie środków
przeznaczonych na upowszechnianie wykształcenia i kultury zdrowotnej w 
społeczeństwie;
e) akty dobroczynności, poprzez przekazywanie środków przeznaczonych 
dla osób i instytucji
zajmujących się wspieraniem osób będących w niedostatku i 
potrzebujących pomocy;
f) realizację przedsięwzięć w zakresie kultury fizycznej i sportu, poprzez 
przekazywanie środków
przeznaczonych na podnoszenie i nabywanie sprawności fizycznej, czyli 
darowizny dla klubów
sportowych, stypendia sportowe, wspomaganie zawodów sportowych, w 
tym zawodów osób
niepełnosprawnych;
g) inne działania niezbędne Fundacji, a służące realizacji celów 
statutowych;
h) współfinansowanie remontów, przebudów, działań adaptacyjnych 
przystosowujących
domy/mieszkania/placówki na potrzeby wychowanków/podopiecznych/ 
dzieci przebywających w
szczególności w domach dziecka, zawodowych i niezawodowych 
rodzinach zastępczych.

II. Charakterystyka działalności organizacji pożytku publicznego  w okresie sprawozdawczym

1. Opis działalności pożytku publicznego

1.1. Opis głównych działań podjętych przez organizację

Rok 2024 stanowił realizację zadań które Fundacja Studencka „Młodzi- Młodym” konsekwentnie urzeczywistnia od wielu lat. 
Działania nasze przyniosły wymierny i dobry skutek pomagając tysiącom osób w całej Polsce i na te działania liczą nasi 
podopieczni oraz darczyńcy, dlatego rok 2024 stanowił kontynuacje polityki lat wcześniejszych. Działania fundacji 
koncentrowały się na wypełnianiu celów statutowych w szczególności pomagając osobom młodym, dzieciom, uczniom oraz 
studentom, co nie oznacza, że fundacja wykluczała osoby starsze czy zwierzęta, którym również nie odmówiliśmy pomocy w 
roku 2024. Wskazany okres przyniósł wiele wyzwań, celów, i potrzeb parterów fundacji, które skrupulatnie były realizowane 
przez pracowników fundacji. W dalszym ciągu pamiętano o poszerzaniu działań fundacji m.in. poprzez przyłączenie i wspieranie 
nowych Parterów Fundacji, budowaniu relacji, tak by nasza pomoc efektywnie oddziaływała.
Tak jak w roku ubiegłym również rok 2024 to dalszy rozwój działań pomocowych dla osób indywidualnych zwłaszcza 
niepełnosprawnych, a także wsparcie pośrednie i bezpośrednie pasji osób utalentowanych w sporcie, nauce, szeroko pojętej 
kulturze. 
W ramach działań dla osób niepełnosprawnych sfinansowano m.in. leki, protezy, opatrunki, bandaże, szereg zabiegów 
fizjoterapeutycznych, sprzęt medyczny, turnusy i obozy rehabilitacyjne, i wiele innych, tak by nasza pomoc przyczyniła się do 
poprawy zdrowia osób niepełnosprawnych, lub zmniejszania dysfunkcji związanych z niepełnosprawnością.
Kontynuowaliśmy dobrze znaną akcję "Szkoła" wspierając dzieci i młodzież. Poprzez nawiązanie porozumienia z ośrodkami 
edukacyjnymi Fundacja docierała z pomocą i pomagała poprzez wyrównanie szans w rozwoju naukowym szerokiej grupie dzieci 
i młodzieży. Działaniami wsparto ośrodki edukacyjne, podmioty prowadzące działalność oświatową, naukową, a tym samym 
dzieci i młodzież skupioną w nich, poprzez zakup: pomocy naukowych, komputerów, multimediów, monitorów, głośników, 
mikrofonów, pomocy logopedycznych , tablic interaktywnych, projektorów, zestawów instrumentów muzycznych, zakupiono 
różnorodne zabawy dydaktyczne, klocki dydaktyczne. Zakupiono pomoce naukowe m.in. mapy fizyczne, mapy historyczne, 
książki, artykuły plastyczne. Sfinansowano również sprzęt służący placówką i samym  uczniom, bez którego szkoła czy 
przedszkole nie była by w stanie funkcjonować m.in. wsparto modernizację klas lekcyjnych poprzez zakup krzeseł, ławek, tablic, 
rolet, farb, szafek do sal szkolnych, wyposażenia szatni sportowych, drzwi, apteczki, wsparto modernizację pracowni 
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najbliższe sąsiedztwo (osiedle, dzielnica, sołectwo, wieś, przysiółek)

gmina

kilka gmin

powiat

kilka powiatów

województwo

kilka województw

cały kraj

poza granicami kraju

1.2. Zasięg terytorialny prowadzonej przez 
organizację działalności pożytku publicznego

(Należy wskazać jedną lub więcej pozycji)

2. Informacja dotycząca liczby odbiorców działań organizacji pożytku publicznego w okresie sprawozdawczym

plastycznych, informatycznych, jadalni, uzupełniono zbiory bibliotek szkolonych o literaturę Do ciekawszych działań, które 
można wymienić należy zakup składanej sceny na kółkach, która jest wykorzystywana przez uczniów podczas organizowanych 
imprez o charakterze kulturalnym, charytatywnym, integracyjnym. Zakupiono równie z dla zespołu szkół podłogę interaktywną , 
która pozwala sterować obrazem za pomocą ruchu, specjalnego pisaka świetlnego i robota interaktywnego.
Fundacja wsparła organizację pozalekcyjnych zajęć sportowych i rekreacyjnych dla młodzieży w szkołach zakupując m.in. 
artykuły do tenisa stołowego, piłki do uprawiania różnorodnych dyscyplin sportowych, dla najmłodszych dzieci zakupiono 
zabawki edukacyjne, a także pomoce dydaktyczne dla dzieci z grup integracyjnych. Propagując zdrowy tryb życia wśród dzieci i 
młodzieży  wsparto działania w zakresie zajęć na basenie,  ćwiczeń gimnastycznych poprzez zakup przyborów sportowych. 
Działania w ramach akcji szkoła umożliwiły wyrównanie szans wszystkim uczniom w dostępie do pomocy szkolno - 
dydaktycznych, podnosząc jednocześnie poziom kształcenia samych jednostek szkolnych.
Rok 2024 to kontynuacja akcji "Sport", którą już od czternastu lat wspieramy ośrodki sportowe będące Parterami fundacji, a 
tym samym pomagamy dzieciom i młodzieży ćwiczącym w tych ośrodkach. Partnerstwo to jest często zawiązane od wielu lat, i 
od wielu lat trenerzy i wychowawcy mogą liczyć na naszą pomoc, dzięki temu mogą planować wcześniej strategie treningowe 
mające na celu lepsze i efektywniejsze wsparcie dzieci i młodzieży w rozwoju sportowym poprzez upowszechnianie kultury 
fizycznej i krzepienie ducha sportowego. Te działania stanowią realny wkład w podnoszenie zdrowia fizycznego, hartując nie 
tylko ciało ale również umysł dla setek dzieci i młodzieży, a zakupiony sprzęt sportowy pod fachowym okiem trenerów jest 
intensywnie wykorzystany. Naszą pomocą staramy docierać do jak najszerszej grupy dzieci i młodzieży z całej Polski, nie 
dyskryminując ze względu na płeć, wiek czy charakter danej dyscypliny sportowej. Dotarcie do zakątków w całej Polsce wymaga 
często od fundacji dobrej koordynacji i dużego wkładu pracy również przez pracowników fundacji. W ramach wspomnianej akcji 
fundacja sfinansowała, zrefundowała sprzęt, wyposażenie, odzież z różnorodnych dyscyplin sportowych m.in. 
kompletne stroje sportowe dla kilkuset młodych sportowców piłkarzy, kolarzy, tenisistów, siatkarzy, szczypiornistów, 
sztangistów, koszykarzy, sekcji pływackich, rugbby,  wszelakich sztuk walki i wielu innych. Sfinansowano piłki dla wielu dyscyplin 
sportowych, bramki, wyposażenia boisk sportowych,płetwy, okładziny do tenisa stołowego, maty, materace, worki treningowe, 
płotki, drabinki, opony i części rowerowe,  i inne.
Pamiętano o medalach, pucharach i nagrodach dla najzdolniejszych młodych sportowców. Wsparto młodych uzdolnionych 
tancerzy Wsparto studentów poprzez zakup sprzętu sportowego  propagującego zdrowy trybu życia. Wsparciem objęto również 
młodzież zrzeszoną w różnych sekcjach sportowych, zakupując  artykuły poprawiające bezpieczeństwo zawodników m.in. 
ochraniacze na barki, sprzęt sportowy . Wsparciem objęto również kilka sekcji sportów walki, zakupiono sprzęt usprawniający 
rozwój sportowy młodzieży, jednocześnie zadbano o bezpieczeństwo. 
Zrefundowano wyjazdy dzieci na obozy i zawody. Zakupiono Kajak, wykorzystywany w prowadzeniu zajęć treningowych oraz 
startów na zawodach sportowych.
Fundacja w roku 2024 powiększyła grono zwierząt którym pomagała wspierając różnorodne działania na ich rzecz.
Równocześnie fundacja w roku 2024 prowadziła nieodpłatną pomoc prawną w ramach konkursu organizowanego przez 
samorządy lokalne, która opierała się na wytycznych ministerstwa.
Dodatkowo rozpoczęliśmy akcję Lato z Parterami, odwiedzając naszych Parterów, aby bezpośrednio rozmawiać o ich 
potrzebach, a także promować ich pozytywne działania w dziedzinach sportu, edukacji w sieci. Fundacja w grudniu 
przeprowadziła akcję "Listy Marzeń' o której było głośno również w radiu, polegającej na napisaniu najpiękniejszego życzenia do 
św. Mikołaja. W roku 2024 fundacja została zaproszona do TVP2 do programu "Pożyteczni" w którym prezes fundacji mógł, 
krótko opowiedzieć o działalności organizacji. Uruchomiliśmy również nową stronę internetową, która wierzymy, że jeszcze 
lepiej ukaże ogrom dobrych działań, które Fundacja realizuje, a także będzie czytelniejsza dla naszych Parterów i Darczyńców.

Druk: NIW-CRSO, Data zamieszczenia w bazie sprawozdań OPP:  2025-07-15 4



2.2. Informacje na temat 
odbiorców innych, niż 
wymienieni w pkt 2.1, na 
rzecz których działała 
organizacja
(Np. zwierzęta, zabytki)

2.1. Liczba odbiorców działań organizacji

(Należy oszacować liczbę odbiorców działań organizacji w okresie 
sprawozdawczym, w podziale na osoby fizyczne i osoby prawne)

Osoby fizyczne

Osoby prawne

20000

1000

3. Informacja dotycząca działalności nieodpłatnej pożytku publicznego organizacji w okresie sprawozdawczym

3.1. Organizacja prowadziła działalność nieodpłatną pożytku publicznego

Lp.  Sfera działalności pożytku 
publicznego Przedmiot działalności Numer Kodu 

(PKD)

Szacunkowe koszty 
poniesione w ramach 
sfery z 1,5% podatku 

dochodowego od osób 
fizycznych

1 nauka, szkolnictwo wyższe, 
edukacja, oświata i wychowanie

Przedmiot działalności określony we wskazanej 
strefie dotyczył wsparcia miejsc zajmujących się 
edukacją na terenie całej Polski. Poprzez 
wsparcie bezpośrednie setek takich ośrodków, 
pośrednio wsparliśmy tysiące dzieci i młodzieży 
kształconych w placówkach. Podnosząc standard 
tych miejsc, przyczyniając się do ich 
modernizacji stworzyliśmy lepsze warunki do 
nauki i bytu uczniów. Skala naszych działań jest 
bardzo duża, dlatego nie jesteśmy w stanie ich 
wszystkich opisać, jednak można to podzielić na 
pomoc w zakresie wsparcia wyposażenia 
pracowni lekcyjnych, które służą edukacji takich 
jak sprzęt komputerowy, interaktywny, 
przedmioty i pomoce dydaktyczne, książki, 
sprzęt sportowy,  itp. Dodatkowo fundacja 
wspierała same ośrodki w wyposażenie 
dodatkowe jak szafki dla uczniów, krzesła, stoły, 
jak również w drobne prace modernizacyjne 
podnoszące jakość samych placówek

85.60.Z 3 500 000,00 zł

2 wspieranie i upowszechnianie 
kultury fizycznej

Przedmiot działalności Fundacji realizujący sferę 
wspierania i upowszechniania kultury fizycznej 
koncentruje się na działaniach pomocowych 
sportowcom, dzieciom, młodzieży, sekcją 
młodszym i starszym skoncentrowanym w 
ośrodkach sportowych, klubach które są 
parterami fundacji na terenie całej Polski. Skala 
wsparcia jest bardzo duża, jednak można ją 
przyporządkować do wsparcia bezpośredniego 
tak jak zakup ubrań sportowych, dresów, 
koszulek, spodenek itp. refundacji wyjazdów na 
zawody sportowe dla samych zawodników, jak 
również wspierania ośrodków poprzez zakup 
różnorodnego sprzętu sportowego do wielu 
dyscyplin sportowych kończąc na modernizacji 
samych obiektów, boisk sportowych.

85.51.Z 8 000 000,00 zł

3.2. Należy podać informację na temat przedmiotu działalności nieodpłatnej organizacji w okresie sprawozdawczym, wraz ze wskazaniem sfer(-y) działalności 
pożytku publicznego, o których mowa w art. 4 ust.1 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie, a także kodu(-ów) 
PKD 2007 odpowiadającego(-ych) tej działalności. Jeżeli organizacja prowadzi więcej niż 3 rodzaje działalności nieodpłatnej, należy podać informację na temat 3 
głównych rodzajów działalności (podanie maksymalnie 3 kodów), zaczynając od głównego przedmiotu działalności
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III. Przychody i koszty organizacji pożytku publicznego w okresie sprawozdawczym

1. Informacja o przychodach organizacji

1. Łączna kwota przychodów organizacji ogółem (zgodnie z rachunkiem zysków i strat) 38 404 461,15 zł

a) przychody z działalności nieodpłatnej pożytku publicznego 38 382 008,04 zł

b) przychody z działalności odpłatnej pożytku publicznego 0,00 zł

c) przychody z działalności gospodarczej 0,00 zł

d) przychody finansowe 0,04 zł

e) pozostałe przychody 22 453,07 zł

4.2. Należy podać informację na temat przedmiotu działalności odpłatnej organizacji w okresie sprawozdawczym, wraz ze wskazaniem sfer(-y) działalności 
pożytku publicznego, o których mowa w art. 4 ust.1 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie,  a także kodu(-ów) 
PKD 2007 odpowiadającego(-ych) tej działalności. Jeżeli organizacja prowadzi więcej niż 3 rodzaje działalności odpłatnej, należy podać informację na temat 
trzech głównych rodzajów działalności (podanie maksymalnie 3 kodów), zaczynając od głównego przedmiotu działalności

4. Informacja dotycząca działalności odpłatnej pożytku publicznego w okresie sprawozdawczym

4.1. Organizacja prowadziła działalność odpłatną pożytku publicznego

Lp.  Sfera działalności pożytku 
publicznego Przedmiot działalności Numer Kodu 

(PKD)

Szacunkowe koszty 
poniesione w ramach 
sfery z 1,5% podatku 

dochodowego od osób 
fizycznych

5.2. Należy podać informację na temat przedmiotu działalności gospodarczej organizacji wraz z opisem tej działalności w okresie sprawozdawczym, a także 
kodu(-ów) PKD 2007 odpowiadającego(-ych) tej działalności. Jeżeli organizacja prowadzi więcej niż 3 rodzaje działalności gospodarczej, należy podać informację 
na temat 3 głównych rodzajów działalności (podanie maksymalnie 3 kodów), zaczynając od głównego przedmiotu działalności

5. Informacja dotycząca działalności gospodarczej organizacji w okresie sprawozdawczym

5.1. Organizacja prowadziła działalność gospodarczą

Lp. Numer Kodu (PKD) Przedmiot i opis działalności

3 działalność na rzecz osób 
niepełnosprawnych

Przedmiot pomocy fundacji na rzecz osób 
niepełnosprawnych koncentruje się w zakresie 
wsparcia osób z większymi i mniejszymi 
niepełnosprawnościami, chorych celem 
odzyskiwania zdrowia, lub zmniejszania 
dolegliwości związanych z niepełnosprawnością. 
Fundacja poprzez gromadzenie oraz prawidłowe 
wykorzystanie środków finansowych wspiera 
wskazane osoby w zakupie leków, środków 
higienicznych, artykułów ortopedycznych, 
medycznych. Wszystkie te działania przyczyniają 
się do leczenie i rehabilitacji. Dodatkowo 
fundacja finansuje wyjazdy rehabilitacyjne, 
poprawiające zdrowie osób będących pod 
skrzydłami fundacji.

88.99.Z 300 000,00 zł
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37 012 385,80 zł2.1. Przychody z 1,5% podatku dochodowego od osób fizycznych

2.2. Ze źródeł publicznych ogółem: 607 875,84 zł

2.3. Ze źródeł prywatnych ogółem: 761 746,40 zł

2.4. Z innych źródeł 22 453,11 zł

3. Informacje o kosztach poniesionych z 1,5% podatku dochodowego od osób fizycznych w okresie sprawozdawczym

3.1. Stan środków pochodzących z 1,5% podatku dochodowego od osób fizycznych na pierwszy 
dzień roku sprawozdawczego 22 666 426,20 zł

3.2. Wysokość kwoty poniesionych kosztów z 1,5% podatku dochodowego od osób fizycznych w 
okresie sprawozdawczym ogółem 21 882 211,64 zł

3.3. Działania, w ramach których poniesiono koszty ze środków pochodzących z 1,5% podatku dochodowego od osób fizycznych 
w okresie sprawozdawczym (w szczególności określone w pkt II.1.1), oraz szacunkowe kwoty przeznaczone na te działania

3.4. Cele szczegółowe, w rozumieniu przepisów o podatku dochodowym od osób fizycznych, wskazane przez podatników 
podatku dochodowego od osób fizycznych, na które organizacja pożytku publicznego poniosła najwyższe koszty ze środków 
pochodzących z 1,5% podatku dochodowego w okresie sprawozdawczym wraz z kwotą kosztów

1 Darowizny dla osób fizycznych oraz Parterów realizujących cele statutowe zgodnie z zawartymi 
porozumieniami przeznaczone m.in. na leczenie, rehabilitację, zakup wyposażenia edukacyjnego, 
zakup sprzętu sportowego oraz na realizację pozostałych celów określonych w statucie organizacji

21 882 211,64 zł

1 Klub Sportowy  EBE Sekcja Piłki Nożnej 160 000,00 zł

2 Fundacja Sikorki na Ukrainie 134 708,28 zł

3 Uczniowski Klub Sportowy Samejudo 101 026,98 zł

2. Informacja o źródłach przychodów organizacji

w 
tym:

0,00 zł

0,00 zł

607 875,84 zł

0,00 zł

a) ze środków europejskich w rozumieniu przepisów  o finansach publicznych

c) ze środków budżetu jednostek samorządu terytorialnego

b) ze środków budżetu państwa

d) ze środków państwowych funduszy celowych

w 
tym:

0,00 zł

507 878,64 zł

253 867,76 zł

0,00 zł

0,00 zł

0,00 zł

a) ze składek członkowskich

b) z darowizn od osób fizycznych

c) z darowizn od osób prawnych

d) z ofiarności publicznej (zbiórek publicznych, kwest)

e) ze spadków, zapisów

f) z wpływów z majątku (w szczególności sprzedaży lub wynajmu składników 
majątkowych)

0,00 złg) z działalności gospodarczej
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5. Wynik działalności odpłatnej i nieodpłatnej pożytku publicznego lub działalności gospodarczej organizacji pożytku 
publicznego w okresie sprawozdawczym

5.1. Wynik działalności nieodpłatnej pożytku publicznego 17 350 519,67 zł

5.2. Wynik działalności odpłatnej pożytku publicznego 0,00 zł

w tym: wysokość środków przeznaczona na działalność pożytku publicznego 0,00 zł

4. Informacje o poniesionych kosztach w okresie sprawozdawczym

4.1. Koszty organizacji w okresie sprawozdawczym ogółem: 24 955 681,93 zł 21 882 211,64 zł

Koszty ogółem:

W tym: wysokość 
kosztów 

finansowana z 1,5% 
podatku 

dochodowego od 
osób fizycznych

a) koszty z tytułu prowadzenia nieodpłatnej działalności pożytku publicznego

b) koszty z tytułu prowadzenia odpłatnej działalności pożytku publicznego

c) koszty z tytułu prowadzenia działalności gospodarczej

d) koszty finansowe

e) koszty administracyjne

f) pozostałe koszty ogółem

21 031 488,37 zł 20 276 047,41 zł

0,00 zł 0,00 zł

0,00 zł

1 992,13 zł

3 836 765,79 zł

85 435,64 zł 0,00 zł

1 606 164,23 zł

4.2. Koszty kampanii informacyjnej lub reklamowej związanej z pozyskiwaniem 
1,5% podatku dochodowego od osób fizycznych 17 817,69 zł

5.3. Wynik działalności gospodarczej 0,00 zł

17 817,69 zł

IV. Korzystanie z uprawnień w okresie sprawozdawczym

1. Organizacja korzystała z następujących 
zwolnień

(Należy wskazać jedną lub więcej pozycji. W przypadku 
zwolnienia z podatku dochodowego od osób prawnych  -  
podać dodatkowo kwotę)

z podatku dochodowego od osób prawnych

z podatku od nieruchomości

z opłaty skarbowej

z opłat sądowych

z innych zwolnień, jakich: 

nie korzystała

0,00 zł

z podatku od czynności cywilnoprawnych

z podatku od towarów i usług

2. Organizacja korzystała z prawa do nieodpłatnego informowania przez jednostki publicznej 
radiofonii i telewizji o prowadzonej działalności nieodpłatnej pożytku publicznego, zgodnie z art. 23a 
ust. 1 ustawy z dnia 29 grudnia 1992 r. o radiofonii i telewizji.
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V. Personel organizacji pożytku publicznego w okresie sprawozdawczym

1. Pracownicy oraz osoby zatrudnione na podstawie umowy cywilnoprawnej

1.1. Liczba osób zatrudnionych w organizacji na podstawie stosunku pracy
(Należy uwzględnić wszystkie osoby zatrudnione w organizacji na podstawie stosunku pracy (etat lub 
część etatu) w okresie sprawozdawczym, nawet jeżeli obecnie nie są już zatrudnione w organizacji)

5 osób

1.2. Przeciętna liczba zatrudnionych w organizacji na podstawie stosunku pracy w przeliczeniu na 
pełne etaty
(Aby określić przeciętne zatrudnienie należy zsumować wszystkie osoby zatrudnione na podstawie stosunku pracy w 
poszczególnych miesiącach w okresie sprawozdawczym (wraz z ułamkami odpowiadającymi części etatu, np. 0,50 w 
przypadku osoby zatrudnionej na pół etatu), dodać do siebie sumy zatrudnionych z 12 miesięcy i podzielić przez 12. Wynik 
wpisać z dokładnością do 2 miejsca po przecinku)

3,75 etatów

4 osób1.3. Liczba osób w organizacji świadczących usługi na podstawie umowy cywilnoprawnej
(Jeżeli kilka umów cywilnoprawnych było wykonywanych przez jedną osobę, to dana osoba powinna być policzona tylko raz)

2. Członkowie

2.1. Organizacja posiada członków

0 osób fizycznych
2.2. Liczba członków organizacji wg stanu na ostatni dzień roku sprawozdawczego

0 osób prawnych

3. Wolontariat w okresie sprawozdawczym

3.1. Organizacja korzystała ze świadczeń wykonywanych przez wolontariuszy
(Zgodnie z ustawą z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie, wolontariuszami są osoby 
fizyczne, które ochotniczo i bez wynagrodzenia wykonują świadczenia na rzecz organizacji, niezależnie od tego, czy są to 
osoby niezwiązane z organizacją, członkowie, pracownicy, osoby świadczące usługi na podstawie umowy cywilnoprawnej 
czy przedstawiciele władz organizacji)

0 osób
3.2. Liczba wolontariuszy wykonujących świadczenie na rzecz organizacji przez okres krótszy niż 30 
dni
(Każdy wolontariusz powinien być liczony tylko raz, niezależnie od liczby świadczeń wykonanych na rzecz organizacji w 
okresie sprawozdawczym i czasu pracy)

3. Organizacja korzystała z uprawnienia do nabycia na szczególnych zasadach 
prawa własności lub prawa użytkowania wieczystego nieruchomości z zasobu 
Skarbu Państwa lub jednostek samorządu terytorialnego,  lub zawarła na 
preferencyjnych warunkach z podmiotami publicznymi umowy użytkowania, 
najmu, dzierżawy lub użyczenia i przysługuje jej w odniesieniu do tych 
nieruchomości następujące prawo:

(Należy wskazać jedną lub więcej pozycji)

własność

użytkowanie wieczyste

najem

użytkowanie

użyczenie

dzierżawa

nie korzystała

w 
tym:

a) członkowie organizacji, pracownicy organizacji, osoby świadczące usługi na podstawie 
umowy cywilnoprawnej, członkowie organu zarządzającego

b) inne osoby

0 osób

0 osób
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VI. Wynagrodzenia w okresie sprawozdawczym

1.Łączna kwota wynagrodzeń (brutto) wypłaconych przez organizację w okresie sprawozdawczym 224 877,43 zł

2. Łączna kwota wynagrodzeń wypłaconych przez organizację pracownikom oraz osobom 
świadczącym usługi na podstawie umowy cywilnoprawnej, w związku z prowadzoną działalnością 
pożytku publicznego 

224 877,43 zł

3. Łączna kwota wynagrodzeń wypłaconych przez organizację pracownikom oraz osobom 
świadczącym usługi na podstawie umowy cywilnoprawnej w związku z prowadzoną przez 
organizację działalnością gospodarczą 

0,00 zł

4. Wysokość przeciętnego miesięcznego wynagrodzenia (brutto) wypłaconego członkom organu 
zarządzającego organizacji, wliczając wynagrodzenie zasadnicze, nagrody, premie i inne 
świadczenia oraz umowy cywilnoprawne
(Aby określić przeciętne miesięczne wynagrodzenie należy: 1. zsumować wszystkie kwoty wynagrodzeń wypłacone w ciągu 
roku sprawozdawczego (wliczając wynagrodzenie zasadnicze, nagrody, premie i inne świadczenia oraz umowy 
cywilnoprawne); 2. podzielić zsumowaną kwotę  przez  12 (miesięcy) 3. podzielić przez liczbę członków zarządu)

0,00 zł

5. Wysokość przeciętnego miesięcznego wynagrodzenia (brutto) wypłaconego członkom organu 
kontroli lub nadzoru, wliczając wynagrodzenie zasadnicze, nagrody, premie i inne świadczenia oraz 
umowy cywilnoprawne
(zgodnie z objaśnieniem z punktu 4) 

0,00 zł

6. Wysokość przeciętnego miesięcznego wynagrodzenia (brutto) wypłaconego członkom innych, 
niż organu zarządzającego, kontroli lub nadzoru, organów organizacji, wliczając wynagrodzenie 
zasadnicze, nagrody, premie i inne świadczenia oraz umowy cywilnoprawne
(zgodnie z objaśnieniem z punktu 4)  

0,00 zł

7. Wysokość przeciętnego miesięcznego wynagrodzenia (brutto) wypłaconego pracownikom 
organizacji, z pominięciem wynagrodzeń osób, o których mowa w pkt 4-6, wliczając wynagrodzenie 
zasadnicze, nagrody, premie i inne świadczenia, oraz osobom świadczącym usługi na podstawie 
umowy cywilnoprawnej
(zgodnie z objaśnieniem z punktu 4)  

2 082,20 zł

5 osób
3.4. Liczba wolontariuszy wykonujących świadczenie na rzecz organizacji przez okres dłuższy niż 6 
miesięcy
(Każdy wolontariusz powinien być liczony tylko raz, niezależnie od liczby świadczeń wykonanych na rzecz organizacji  w 
okresie sprawozdawczym) 

3.3. Liczba wolontariuszy wykonujących świadczenie na rzecz organizacji przez okres od 30 dni do 6
 miesięcy
(Każdy wolontariusz powinien być liczony tylko raz, niezależnie od liczby świadczeń wykonanych na rzecz organizacji w 
okresie sprawozdawczym)

0 osób

w 
tym:

a) członkowie organizacji, pracownicy organizacji, osoby świadczące usługi na podstawie 
umowy cywilnoprawnej, członkowie organu zarządzającego 0 osób

0 osóbb) inne osoby

w 
tym:

a) członkowie organizacji, pracownicy organizacji, osoby świadczące usługi na podstawie 
umowy cywilnoprawnej, członkowie organu zarządzającego

b) inne osoby

0 osób

5 osób

a) z tytułu umów o pracę

- wynagrodzenie zasadnicze

201 476,43 zł

140 797,99 zł

- nagrody

- premie

0,00 zł

60 678,44 zł

- inne świadczenia 0,00 zł

b) z tytułu umów cywilnoprawnych 23 401,00 zł

w 
tym:

w 
tym:

a) w związku z prowadzoną działalnością odpłatną pożytku publicznego 0,00 zł

b) w związku z prowadzoną działalnością nieodpłatną pożytku publicznego 224 877,43 zł
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VII. Informacja o udzielonych przez organizację pożytku publicznego pożyczkach pieniężnych w okresie sprawozdawczym

8. Wysokość najwyższego (jednostkowego) miesięcznego wynagrodzenia (brutto) wypłaconego 
członkowi organu zarządzającego, wliczając wynagrodzenie zasadnicze, nagrody, premie i inne 
świadczenia oraz umowy cywilnoprawne

0,00 zł

9. Wysokość najwyższego (jednostkowego) miesięcznego wynagrodzenia (brutto) wypłaconego 
członkowi organu kontroli lub nadzoru, wliczając wynagrodzenie zasadnicze, nagrody, premie i 
inne świadczenia oraz umowy cywilnoprawne

0,00 zł

12. Dodatkowe uwagi dotyczące wynagrodzeń
(Można wpisać informacje dotyczące wynagrodzeń, o których mowa 
w pkt 1-11, którymi organizacja chciałaby podzielić się z opinią publiczną)

1. Organizacja udzielała pożyczek pieniężnych

2. Wysokość udzielonych pożyczek pieniężnych 0,00 zł

VIII. Informacja o działalności zleconej organizacji pożytku publicznego przez organy administracji publicznej  w okresie 
sprawozdawczym

1. Organizacja realizowała zadania zlecone przez organy jednostek samorządu terytorialnego

2. Informacja na temat głównych realizowanych zadań i kwot dotacji otrzymanych na ich realizację
(Należy podać nazwę zadania, jego główny(-e) cel(-e), nazwę organu udzielającego dotacji oraz kwotę przyznanej dotacji)

Lp Nazwa zadania Cel(-e) zadania Nazwa organu udzielającego dotacji Kwota

1 Prowadzenie punktu 
nieodpłatnej pomocy 
prawnej oraz edukacji 
prawnej w lokalizacji 
głównej w Mykanowie oraz 
w Filiach w Kłomnicach oraz 
w Kruszynie w 2024 r,

Świadczenie usług nieodpłatnej 
pomocy prawnej oraz 
zwiększanie świadomości 
prawnej społeczeństwa w 
powiecie częstochowskim w 
2024 roku.

Powiat Częstochowski 67 541,76 zł

2 Prowadzenie punktu 
nieodpłatnego poradnictwa 
obywatelskiego oraz 
edukacji prawnej w 
lokalizacji głównej w 
Olsztynie oraz w Filiach w 
Janowie i Mstowie w 2024r.

Świadczenie usług 
nieodpłatnego poradnictwa 
obywatelskiego  oraz 
zwiększanie świadomości 
prawnej społeczeństwa w 
powiecie częstochowskim w 
2024 roku.

Powiat Częstochowski 67 541,76 zł

10. Wysokość najwyższego (jednostkowego) miesięcznego wynagrodzenia (brutto) wypłaconego 
członkowi innych niż organ zarządzający, kontroli lub nadzoru, organów organizacji, wliczając 
wynagrodzenie zasadnicze, nagrody, premie i inne świadczenia oraz umowy cywilnoprawne

0,00 zł

11. Wysokość najwyższego (jednostkowego) miesięcznego wynagrodzenia (brutto) wypłaconego 
pracownikowi organizacji, z pominięciem wynagrodzeń osób, o których mowa w pkt 8-10, wliczając 
wynagrodzenie zasadnicze, nagrody, premie i inne świadczenia, oraz wynagrodzenia wypłaconego 
osobie świadczącej usługi na podstawie umowy cywilnoprawnej

21 152,79 zł

3. Statutowa podstawa przyznania pożyczek pieniężnych
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3 Prowadzenie punktu 
nieodpłatnego poradnictwa 
obywatelskiego oraz 
edukacji prawnej w 
lokalizacji głównej w 
Konopiskach oraz w Filiach w 
Kamienicy Polskiej oraz 
Starczy w 2024r.

Świadczenie usług 
nieodpłatnego poradnictwa 
obywatelskiego  oraz 
zwiększanie świadomości 
prawnej społeczeństwa w 
powiecie częstochowskim w 
2024 roku.

Powiat Częstochowski 67 541,76 zł

4 Prowadzenie punktu 
nieodpłatnej pomocy 
prawnej, świadczenie usług 
nieodpłatnej mediacji oraz 
przeprowadzenie zadań z 
zakresu edukacji prawnej w 
powiecie kłobuckim w 
2024r.

Świadczenie nieodpłatnej 
pomocy prawnej oraz edukacji 
prawnej zlokalizowanego w 
miejscowości Wręczyca Wielka 
przy ulicy Śląskiej 20.

Powiat Kłobucki 67 189,98 zł

5 Prowadzenie punktu 
nieodpłatnego poradnictwa 
obywatelskiego, świadczenie 
usług nieodpłatnej mediacji 
oraz edukacji prawnej  w 
powiecie kłobuckim w 
2024r.

Świadczenie usług 
nieodpłatnego poradnictwa 
obywatelskiego oraz edukacji 
prawnej zlokalizowanego w 
Gminnym Ośrodku Kultury w 
Lipiu, ul. Częstochowska 95 oraz 
w Urzędzie Miejskim w 
Krzepicach, ul. Częstochowska 
13.

Powiat Kłobucki 67 189,98 zł

6 Świadczenie nieodpłatnej 
pomocy prawnej oraz 
edukacji prawnej w punkcie 
nieodpłatnej pomocy 
prawnej w powiecie 
myszkowskim w 2024 roku.

Świadczenie usług nieodpłatnej 
pomocy prawnej oraz edukacji 
prawnej - w miejscowości Żarki 
w siedzibie Urzędu Miasta i 
Gminy Żarki przy ul. T. 
Kościuszki 15/17 oraz w 
miejscowości Niegowa, w 
siedzibie Gminnego Ośrodka 
Kultury przy ul. Wojska 
Polskiego 2.

Powiat Myszkowski 67 189,98 zł

7 Świadczenie nieodpłatnego 
poradnictwa 
obywatelskiego, 
nieodpłatnej mediacji oraz 
edukacji prawnej w punkcie 
nieodpłatnego poradnictwa 
obywatelskiego w powiecie 
myszkowskim w 2024 roku

Świadczenie usług 
nieodpłatnego poradnictwa 
obywatelskiego ze specjalizacją 
nieodpłatnej mediacji na 
terenie gminy Koziegłowy w 
siedzibie Miejsko – Gminnego 
Ośrodka Promocji Kultury, ul. 
Żarecka 28 oraz prowadzenie 
punktu nieodpłatnego 
poradnictwa obywatelskiego na 
terenie
gminy Poraj w siedzibie Urzędu 
Gminy Poraj, ul. Jasna 21.

Powiat Myszkowski 67 189,98 zł
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3. W okresie sprawozdawczym organizacja realizowała zadania zlecone przez organy administracji 
rządowej lub państwowe fundusze celowe

4. Informacja na temat realizowanych zadań i kwot dotacji otrzymanych na ich realizację
(Należy podać nazwę zadania, jego główny(-e) cel(-e), nazwę organu udzielającego dotacji oraz kwotę przyznanej dotacji)

1. W okresie sprawozdawczym organizacja realizowała zamówienia publiczne

2. Informacja na temat realizowanych zamówień i kwot otrzymanych na ich realizację

IX. Informacja dotycząca realizowanych przez organizację pożytku publicznego w okresie sprawozdawczym zamówień 
publicznych
(Należy wpisać realizowane zamówienia publiczne w rozumieniu ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. – Prawo zamówień publicznych oraz te, do 
których nie stosuje się przepisów ww. ustawy, np. zamówienia, których wartość nie przekroczyła wyrażonej w złotych równowartości kwoty 14 
000 euro) 

X. Informacje uzupełniające

1. Wykaz spółek, w których organizacja posiada co najmniej 20% udziałów lub akcji w kapitale zakładowym lub co najmniej 20% 
ogólnej liczby głosów w organie stanowiącym spółki

2. Wykaz fundacji, których organizacja jest fundatorem

3. Informacje o kontrolach przeprowadzonych w organizacji przez organy administracji publicznej w okresie sprawozdawczym

4. Organizacja przeprowadziła badanie sprawozdania finansowego na podstawie ustawy z dnia 29 
września 1994 r. o rachunkowości lub rozporządzenia Ministra Finansów z dnia 23 grudnia 2004 r. 
w sprawie obowiązku badania sprawozdań finansowych organizacji pożytku publicznego 

5. Dodatkowe informacje
(Można wpisać w poniższe pole inne informacje, którymi organizacja chciałaby podzielić się z opinią publiczną)

8 1. Prowadzenie punktu 
nieodpłatnej pomocy 
prawnej oraz edukacji 
prawnej - w 
miejscowościach: Brudzice, 
Przedbórz, Gidle, Ładzice i 
Kamieńsk;
2. Prowadzenie punktu 
nieodpłatnego poradnictwa 
obywatelskiego oraz 
edukacji prawnej w 
miejscowościach: Strzelce 
Małe, Wielgomłyny, Żytno, 
Kobiele Wielkie i Kodrąb.

Świadczenie usług nieodpłatnej 
pomocy prawnej, 
nieodpłatnego poradnictwa 
obywatelskiego oraz edukacji 
prawnej w Powiecie 
Radomszczańskim w 2024 roku.

Powiat Radomszczański 136 490,64 zł

Lp Przedmiot zamówienia Nazwa organu Kwota

Lp. Nazwa spółki REGON Siedziba spółki
% udziałów 
lub akcji w 

kapitale

% udziału w ogólnej 
liczbie głosów

1 Fundacja Edukacja i Zdrowie

Lp Organ kontrolujący Liczba kontroli

1 WOJEWODA ŚLĄSKI 1

Lp Nazwa zadania Cel(-e) zadania Nazwa organu udzielającego dotacji Kwota
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Imię i nazwisko osoby upoważnionej 
lub imiona i nazwiska  osób 

upoważnionych do składania 
oświadczeń woli w imieniu 

organizacji

Sebastian Biernacki Data wypełnienia sprawozdania 2025-07-15

Druk: NIW-CRSO, Data zamieszczenia w bazie sprawozdań OPP:  2025-07-15 14


